

# OJN EJENDOMME ApS

Svinget 17  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Jette Risager Nielsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OJN EJENDOMME ApS

Svinget 17

4671 Strøby

e-mailadresse: ole@o-n.dk

CVR-nr: 30492137

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet opførelse og udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 31.017,- og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 814.233,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.  |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>-22.150</b> | <b>62.412</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-22.150</b> | <b>62.412</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         | 1    | -17.615        | -112.433        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-39.765</b> | <b>-50.021</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 8.748          | -69.496         |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-31.017</b> | <b>-119.517</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                 |
| Overført resultat .....                       |      | -31.017        | -119.517        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-31.017</b> | <b>-119.517</b> |

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 818.485        | 0                |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 8.748          | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>827.233</b> | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 0              | 3.294.291        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>827.233</b> | <b>3.294.291</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>827.233</b> | <b>3.294.291</b> |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|   | Note | 2018/19        | 2017/18          |
|---|------|----------------|------------------|
|   |      | kr.            | kr.              |
| Registreret kapital mv. ....                          |      | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat .....                               |      | 688.233        | 719.250          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        |      | <b>813.233</b> | <b>844.250</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....        |      | 14.000         | 14.000           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              | 2.436.041        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>14.000</b>  | <b>2.450.041</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |      | <b>14.000</b>  | <b>2.450.041</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                           |      | <b>827.233</b> | <b>3.294.291</b> |

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

|   | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Udgifter til tilknyttede virksomheder udgør | 16.615         | 64.025         |
|   | <u>16.615</u>  | <u>64.025</u>  |

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sambeskatning

OJN Ejendomme ApS indgår i sambeskatning med koncernselskaber. Den samlede skat til betaling i sambeskatningen som opkræves via administrationsselskabet ON Anpartsselskab Køge kan opgøres til kr. 0.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2018/19 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0       |